

10.04.70.

Kõigi maade proletaarlased, ühinege!



EESTI NÕUKOGUDE SOTSIALISTLIKU VABARIIGI ÜLEMNÕUKOGU JA VALITSUSE TEATAJA

13. märts 1970

Nr. 10 (225)

5. aastakäik

SISUKORD

I

- 82. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. H. Uibo autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.
- 83. Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlus sm. V. Lipu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

II

- 84. Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu määrus sm. J. Lurje autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.
- 85. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus Eesti NSV Varumisministeeriumi küsimuste kohta.
- 86. Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrus «Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee põhimääruse» kinnitamise kohta.

I

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

82 Sm. H. Uibo autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Viljaka loomingu- ja pedagoogilise tegevuse eest, teenete eest eesti nõukogude koorilaulu arendamisel ning seoses viiekümnenda sünnipäevaga autastada E. Vilde nimelise Tallinna Pedagoogilise Instituudi dotsenti Eesti NSV teenelist kunstitegelast Harald Eduardi p. Uibo t Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISSEPP
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 9. märtsil 1970.

EESTI NSV ÜLEMNÕUKOGU PRESIIDIUMI SEADLUS

83 Sm. V. Lipu autasustamise kohta Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga

Kauaaegse töö eest partei ja nõukogude organites autastada sm. Vladimir Eduardi p. Lippu Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi aukirjaga.

Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi esimees A. MÜÜRISSEPP
Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi sekretär B. TOLBAST

Tallinn, 11. märtsil 1970.

II

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU JA
EESTI NSV AMETIÜHINGUTE NÕUKOGU MÄÄRUS**84** Sm. J. Lurje autasustamise kohta Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga

Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu m ä ä r a v a d:

Kauaaegse kohusetruu töö ning aktiivse osavõtu eest ühiskondlikust elust ja seoses kuuekümnenda sünnipäevaga autastada Eesti NSV Advokaatide Kolleegiumi Tallinna I Õigusnõuandla advokaati Jakob Abrami p. Lurj e t Eesti NSV Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu aukirjaga.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu
esimees
V. KLAUSON

Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu
sekretär
A. KELLO

Tallinn, 11. märtsil 1970. Nr. 93.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

85 Eesti NSV Varumisministeeriumi küsimused

Väljavõte:

Vastavalt NSV Liidu Ministrite Nõukogu 1. detsembri 1969. a. määrusele nr. 913 Eesti NSV Ministrite Nõukogu määrab:

1. Panna Eesti NSV Varumisministeeriumile:

partei ja valitsuse otsuste elluviimine põllumajandussaaduste ja -tooraine riikliku kokkuostu alal, riiklik kontroll varumisplaanide ja kõigi põllumajandussaaduste ning -tooraine kontraheerimislepingute täitmise üle;

teravilja ja muude põllumajandussaaduste varumise parem organiseerimine vabariigis, põllumajandussaaduste kaubaressursside õigeaegne väljaselgitamine; nii plaanilise kokkuostu korras kui ka üle kokkuostuplaanide kokkuostetava kaubatoodangu kolhooside ja sovhooside poolt turustamise organiseerimine kehtestatud korras;

nii tööstuslikuks töötlemiseks kui ka elanikkonna vajaduste rahuldamiseks põllumajandussaaduste riiklikku kokkuostu teostavate kõigi organisatsioonide varumisalase tegevuse koordineerimine, koos vastavate ministeeriumide ja keskasutustega abinõude ellurakendamine kontraheerimislepingute alusel kolhooside ja sovhooside otsesidemete väljaarendamiseks ja tugevdamiseks tööstusettevõtete ja kaubandusorganisatsioonidega;

riikliku kontrolli teostamine kolhoosidest, sovhoosidest ja teistest majanditest kokkuostetava põllumajandustoodangu kvaliteedi kindlaksmääramise õigsuse üle varumisorganisatsioonide ja -ettevõtete poolt, selle toodangu kohta tehtavate arvelduste õigsuse ja õigeaegsuse üle, vaieldavate küsimuste lahendamine, mis tekivad kokkuostetava põllumajandustoodangu kvaliteedi hindamisel;

teravilja, heina ja teiste põllumajandussaaduste vahetu kokkuost (vastavalt riiklikele plaanidele), samuti nende saaduste üleplaaniline kokkuost;

toiduteraviljaressursside ja heina vastuvõtmine, paigutamine ja säilimise tagamine;

riiklike toiduteraviljaressursside tsentraliseeritud kasutamine kehtestatud korras ja vabariigi varustamine teraviljasaadustega;

osavõtt liha, piima ja teiste põllumajandussaaduste kasutamise bilansside ja plaanide projekti väljatöötamisest, millele kokkuostuplaanid kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu;

jahu-, tangu-, jõusööda- ja elevaatortööstuse juhtimine, et täielikult rahuldada vabariigi rahvamajanduse vajadusi teraviljasaaduste ja jõusöötade järele;

riiklik järelevalve põllumajandussaaduste kogumise ja hoidmise üle, mida varuvad teised ministeeriumid ja keskasutused, samuti varumisorganisatsioonide ja -ettevõtete materiaal-tehnilise baasi õigeaegse ettevalmistamise üle, olenemata nende ametkondlikust kuuluvusest, kolhoosidelt, sovhoosidelt ja teistelt majanditelt põllumajandussaaduste ja -tooraine vastuvõtmiseks.

2. Kehtestada, et Eesti NSV Varumisministeerium on põllumajandussaaduste ja -tooraine varumises vabariigis juhtiv organ.

Eesti NSV Varumisministeeriumi käskkirjad, juhendid ja juhised, mida antakse sätestatud korras, tema pädevusse kuuluvates küsimustes, on täitmiseks kohustuslikud riiklikele ja kooperatiivsetele organisatsioonidele, kes ostavad kokku ja võtavad vastu põllumajandussaadusi ja -toorainet, olenemata nende ametkondlikust kuuluvusest.

Eesti NSV Varumisministeeriumil on õigus ära kuulata nimetatud organisatsioonide juhtijaid varumisplaanide ja kontraheerimislepingute täitmise käigu kohta.

3. Kehtestada, et tootmise, teaduse ja tehnika arendamise, kapitaal-ehituse, materiaal-tehnilise varustamise, rahanduse ja krediitide, kaadri, töö ja töötasu planeerimine Eesti NSV Varumisministeeriumi osas toimub vabariigi toiduinete tööstusele ettenähtud korras.

6. Kehtestada, et riiklike põllumajandussaaduste kokkuostu ja kvaliteedi rajooniinspeksioone, mis moodustatakse vastavalt Eesti NSV Ministrite Nõukogu 31. detsembri 1969. a. määrusele nr. 494, juhivad riiklikud põllumajandussaaduste kokkuostu ja kvaliteedi peainspektorid.

7. Panna riiklikele põllumajandussaaduste kokkuostu ja kvaliteedi rajooniinspeksioonidele põllumajandussaaduste ja -tooraine varumise organiseerimine, varumisplaanide ja kontraheerimislepingute täitmise tagamine, põllumajandustoodangu kaubaressursside väljaselgitamine ja kolhooside ning sovhooside poolt turustamise organiseerimine sätestatud korras, kõigi rajoonis põllumajandussaadusi ja -toorainet varuvate organisatsioonide ja ettevõtete varumistegevuse koordineerimine, riikliku kontrolli teostamine kokkuostetava toodangu vastuvõtu, kvaliteedi kindlaksmääramise ja toodangu eest arvelduste sooritamise õigsuse üle.

Kehtestada, et riiklike põllumajandussaaduste kokkuostu ja kvaliteedi peainspektorite juhised nende pädevusse kuuluvates varumisküsimustes on kohustuslikud kõigile riiklikele ja kooperatiivsetele organisatsioonidele, kes varuvad põllumajandussaadusi ja -toorainet vabariigi vastavas rajoonis.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimehe esimene asetäitja E. TÖNURIST

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 4. veebruaril 1970. Nr. 44.

EESTI NSV MINISTRITE NÕUKOGU MÄÄRUS

86 «Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee põhimääruse» kinnitamise kohta

Eesti NSV Ministrite Nõukogu m ä ä r a b:

Kinnitada juurdelisatud «Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee põhimäärus».

Eesti NSV Ministrite Nõukogu esimees V. KLAUSON

Eesti NSV Ministrite Nõukogu asjadevalitseja G. MARTIN

Tallinn, Toompea, 17. veebruaril 1970. Nr. 59.

Kinnitatud
Eesti NSV Ministrite Nõukogu
17. veebruari 1970. a. määrusega nr. 59

Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee

põhimäärus

1. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Kehakultuuri- ja Spordikomitee on nii Eesti NSV Ministrite Nõukogule kui ka NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuvalle Kehakultuuri- ja Spordikomiteele alluv liidulis-vabariiklik organ.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Kehakultuuri- ja Spordikomitee teostab kehakultuuri ja spordi kui töötajate kommunistliku kasvatus ja kodanike tervise tugevdamise ühe tähtsama vahendi arendamise riiklikku juhtimist vabariigis ning kannab vastutust kehakultuuri ja spordi olukorra ja edasise arendamise ning elanikkonna kehalise kasvatusüsteemi täiustamise eest kodanike ettevalmistamiseks tööks ja sotsialistliku kodumaa kaitseks.

2. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri ja Spordikomitee põhiülesanded on:

elanikkonna kehalise kasvatus ja kõrge kvalifikatsiooniga sportlaste ettevalmistamise teaduslikult põhjendatud süsteemi väljatöötamine ja elluviimine; kodanike laialdane kaasatõmbamine tegelemisele kehakultuuri ja spordiga ning selleks vajaliku materiaal-tehnilise baasi arendamine;

kehakultuuri- ja spordialase teaduslik-metoodilise töö organiseerimine ja osavõtt vastavate teaduslike uurimistööde plaanide koostamisest, spordiürituste ohutu läbiviimise tingimuste tagamine;

vabariiklike spordiürituste läbiviimine ja kontroll spordiürituste läbiviimise üle teiste organisatsioonide poolt;

kehakultuurikaadri ettevalmistamise koordineerimise ja selle kaadri efektiivsema kasutamise tagamine;

spordiinventari ja -varustuse tootmise ning jaotamise plaanide ja spordirajatiste ehituse plaanide koordineerimine;

töö ja juhtimise teadusliku organiseerimise juurutamine, komitee süsteemi kuuluvatele organisatsioonidele, asutustele, ettevõtetele ja õppeasutustele kvalifitseeritud kaadri tagamine, tingimuste loomine töötajate teadmiste ja kogemuste paremaks kasutamiseks, end heade töötajatena näidanud noorte spetsialistide edutamine juhtivale tööle;

komitee süsteemi kuuluvate organisatsioonide, asutuste, ettevõtete ja õppeasutuste tööliste ja teenistujate korteri- ning kultuur-elukondlike tingimuste parendamine ning neile ohutute töötingimuste tagamine.

3. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Kehakultuuri- ja Spordikomitee juhindub oma tegevuses NSV Liidu ja Eesti NSV seadustest, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlustest, NSV Liidu valitsuse ja Eesti NSV valitsuse määrustest ja korraldustest, NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakul-

tuuri- ja Spordikomitee määrustest, käskkirjadest ja juhenditest ning teistest normatiivaktidest, samuti käesolevast põhimäärusest, ja tagab keh-tiva seadusandluse õige rakendamise komiteele alluvates organisatsioonides, asutustes ning ettevõtetes.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Kehakultuuri- ja Spordikomitee üldistab seadusandluse rakendamise praktikat tema pädevusse kuuluvates küsimustes, töötab välja ettepanekuid selle seadusandluse täiustamiseks ja esitab neid läbivaatamiseks Eesti NSV Ministrite Nõukogule.

4. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Kehakultuuri- ja Spordikomitee juhib kehakultuuri ja spordi arendamist põhiliselt linnade ja rajoonide tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede juures asuvate kehakultuuri- ja spordikomiteede kaudu. Vabariikliku alluvusega organisatsioonides, asutustes, ettevõtetes ja õppeasutustes tehtavat kehakultuuri- ja sporditööd juhib Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Kehakultuuri- ja Spordikomitee kas vahetult või tema poolt moodustatud organite kaudu.

5. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Kehakultuuri- ja Spordikomitee, linnade ja rajoonide tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede juures asuvad kehakultuuri- ja spordikomiteed ja neile alluvad organisatsioonid, asutused, ettevõtted ja õppeasutused moodustavad Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee ühtse süsteemi.

Linnade ja rajoonide tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede juures asuvad kehakultuuri- ja spordikomiteed alluvad linnade ja rajoonide tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteedele ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuvale Kehakultuuri- ja Spordikomiteele. Linnade ja rajoonide tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede juures asuvate kehakultuuri- ja spordikomiteede põhimäärused kinnitab linna või rajooni tööraha saadikute nõukogu täitevkomitee kooskõlastatult Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomiteega.

6. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee ning linnade ja rajoonide tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede juures asuvate kehakultuuri- ja spordikomiteede praktiline tegevus toimub tihedas koostöös riiklike, ametiühingu-, komsomoli- ja teiste ühiskondlike organisatsioonidega ja vabatahtlike spordiühingutega ning sellest võtab laialdaselt osa ühiskondlik aktiiv, kes kuulub kehakultuurikollektiivide nõukogudesse, spordialade föderatsioonidesse, treenerite nõukogudesse, spordikohtunike kolleegiumidesse, komisjonidesse ja muudesse organisatsioonidesse.

7. Vastavalt oma ülesannetele Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Kehakultuuri- ja Spordikomitee:

1) organiseerib koos Eesti NSV ministeeriumide, keskasutuste, linnade ja rajoonide tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede ja ühiskondlike organisatsioonidega kehakultuuri ja spordi arendamise abinõude väljatöötamist ja elluviimist;

2) huvitatud ministeeriumide, keskasutuste ja ühiskondlike organisatsioonide osavõtul töötab välja ja kinnitab vabariiklike spordiürituste koondkalenderplaani, organiseerib kalenderplaanis ettenähtud vabariiklike spordiürituste läbiviimist, tagab kontrolli spordiürituste korraldamise üle teiste organisatsioonide poolt;

3) juurutab kehakultuuri ja spordi alaste teaduslike uurimistööde saavutusi komitee süsteemi kuuluvates asutustes, koordineerib kehtestatud korras seda tööd teistes Eesti NSV ministeeriumides ja keskasutustes, üldistab eesrindlikke kogemusi ja teaduslikke saavutusi kehakultuuri ja spordi valdkonnas;

4) peab arvestust kehakultuuri ja spordi alal, kinnitab vabariigi rekordeid ja saavutusi spordialadel, esitab kehtestatud korras NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuvale Kehakultuuri- ja Spordikomiteele vastavat dokumentatsiooni maailma-, Euroopa ja üleliiduliste rekordite kinnitamiseks;

5) kinnitab võistlusmääruisi, programme ja meetodilisi juhendeid järgusportlaste ettevalmistamiseks rahvuslikel spordialadel;

6) autasustab auhindade, medalite, žetoonide, märkide, diplomite, karikate, vimplite, mälestusesemete ja aukirjadega vabariiklike võistluste võitjaid, kehakultuuriaktiviste, kehakultuuri ja spordi alal töötajaid, kehakultuurikollektiive ning vabatahtlikke spordiühinguid ja -organisatsioone, esitab kõrgemalseisvatele organitele autasustamiseks paremaid kehakultuuri ja spordi alal töötajaid ning spordiorganisatsioone;

7) selgitab välja elanikkonna, spordi- ja teiste organisatsioonide vajadused spordiinventari, -varustuse ja -aparatuuri järele ning koordineerib spordiinventari ja -varustuse tootmise ja jaotamise plaane;

8) kinnitab üksikute sporditoodete ja -varustuse tehnilisi tingimusi, mida ei kinnita NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuv Kehakultuuri- ja Spordikomitee, kusjuures need tehnilised tingimused on kohustuslikud kõigile ettevõtetele, olenemata nende ametkondlikust alluvusest;

9) organiseerib vabariikliku alluvusega spordirajatiste ehitamist komitee süsteemis, koordineerib spordirajatiste ehitamist ja reglementeerib spordirajatiste ekspuaterimise korda vabariigis;

10) organiseerib kehakultuuri- ja spordispetsialistide arvestust ja uurib vabariigi vajadust nende spetsialistide järele; esitab kehtestatud korras ettepanekuid kehakultuurikaadri jaotamiseks; vaatab läbi koolide ja õppeasutuste kehalise kasvatuses koostööstamiseks esitatud programme, arvestades elanikkonna kehalise ettevalmistuse teaduslikult põhjendatud süsteemi nõudeid;

11) teostab kehtestatud korras elanikkonna kehalise kasvatuses ühtset meetodilist juhtimist, samuti spordikoolide meetodilist juhtimist, olenemata nende ametkondlikust alluvusest, ning koordineerib nende koolide võrgu väljaarendamise plaane;

12) tagab koos ametiühingu-, komsomoli- ja teiste organisatsioonidega kasvatustöö tegemise sportlaste ja kehakultuurlaste seas;

13) teostab kehtestatud korras kehalise kasvatuses õpetajate, treenereid ja teiste kehakultuuri ja spordi spetsialistide kvalifikatsiooni tõstmist;

14) teeb kehakultuuri ja spordi propagandat, tagab kehtestatud korras ajalehtede, ajakirjade, õppe- ja teaduslik-metoodilise kirjanduse väljaandmise kehakultuuri ja spordi alal, võtab osa nimetatud kirjanduse väljaandmise aasta- ja perspektiivplaanide koostamisest;

15) peab kehtestatud korras sidet välisriikidega kehakultuuri- ja spordiküsimustes ja organiseerib Eesti NSV territooriumil üleliidulisi ja rahvusvahelisi spordivõistlusi; komplekteerib Eesti NSV koondvõistkondi osavõtuks üleliidulistest ja rahvusvahelistest võistlustest.

8. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuval Kehakultuuri- ja Spordikomiteel on õigus:

1) saada ministeeriumidelt ja keskasutustelt, linnade ja rajoonide tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteedelt ja neile alluvatelt organisatsioonidelt, asutustelt ning ettevõtelt kehtivat statistilist aruandlust, mis on vajalik Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuvale Kehakultuuri- ja Spordikomiteele pandud ülesannete täitmiseks;

2) kooskõlastatult vastavate Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutustega kaasa tõmmata teaduslikke töötajaid ja spetsialiste üksikute kehakultuuri- ja spordialaste küsimuste läbitöötamisele ja konsultatsioonide andmisele;

3) teha üksikute komitee pädevusse kuuluvate küsimuste lahendamine ülesandeks linnade ja rajoonide tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede juures asuvatele kehakultuuri- ja spordikomiteedele;

4) kontrollida kehakultuuri- ja sporditöö olukorda Eesti NSV ministeeriumides ja keskasutustes, samuti spordiorganisatsioonides, olenemata nende ametkondlikust alluvusest;

5) kooskõlastatult Eesti NSV huvitatud ministeeriumide ja keskasutustega kinnitada spordikoolide tüüppõhimäärusi;

6) ära kuulata ministeeriumide, keskasutuste, organisatsioonide, asutuste, ettevõtete ja õppeasutuste juhtivate töötajate informatsioon kehakultuuri ja spordi arendamisest;

7) kehtestatud korras kutsuda kokku aktiivi nõupidamisi ühiskondlike organisatsioonide osavõtul selleks, et arutada ettekandeid partei ja valitsuse otsuste täitmiseks rakendatud abinõudest kehakultuuri ja spordi arendamise tähtsamate probleemide alal, samuti komitee ja temale alluvate organisatsioonide, asutuste, ettevõtete ja õppeasutuste tegevusearendamise küsimuste arutamiseks kriitika ja enesekriitika alusel.

9. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuv Kehakultuuri- ja Spordikomitee annab oma pädevuse piires määrusi, mis on täitmiseks kohustuslikud Eesti NSV ministeeriumidele, keskasutustele, ettevõtetele, asutustele ja ühiskondlikele organisatsioonidele, olenemata nende ametkondlikust alluvusest, ning kontrollib nende täitmist.

10. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuvat Kehakultuuri- ja Spordikomiteed juhivad komitee esimees, kelle nimetab ametisse Eesti NSV Ministrite Nõukogu.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee esimehel on asetäitjad, keda nimetab ametisse Eesti NSV Ministrite Nõukogu. Esimehe asetäitjate ülesanded jaotab Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee esimees.

11. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee esimees vastutab isiklikult komiteele pandud ülesannete ja kohustuste täitmise eest, määrab kindlaks komitee esimehe asetäitjate, osakondade juhatajate ja komitee teiste allüksuste juhtijate vastutuse komitee üksikute töölõikude juhtimise eest.

12. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee esimees:

1) juhib kehtestatud korras komitee ja sellele alluvate ettevõtete, asutuste, õppeasutuste ja organisatsioonide tegevust;

2) annab komitee pädevuse piires NSV Liidu ja Eesti NSV seaduste, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadluste, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste ja korralduste ning NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee määruste, käskkirjade ja juhendite alusel ning nende täitmiseks käskkirju ja juhendeid, mis on kohustuslikud linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede juures asuvatele kehakultuuri- ja spordikomiteedele ja neile alluvatele asutustele, ettevõtetele, õppeasutustele ja organisatsioonidele, ning kontrollib nende täitmist;

3) vajaduse korral annab koos teiste Eesti NSV ministeeriumide ja keskasutuste juhtijatega ühiseid käskkirju ja juhendeid;

4) tühistab linnade ja rajoonide töörahva saadikute nõukogude täitevkomiteede juures asuvate kehakultuuri- ja spordikomiteede esimeeste ja teiste alluvate ettevõtete, asutuste, õppeasutuste ja organisatsioonide juhtijate käskkirju ja juhendeid, mis on vastuolus NSV Liidu ja Eesti NSV seadustega, NSV Liidu Ülemnõukogu Presiidiumi ja Eesti NSV Ülemnõukogu Presiidiumi seadlustega, NSV Liidu Ministrite Nõukogu ja Eesti NSV Ministrite Nõukogu määruste ja korraldustega, NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee ning Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee määruste, käskkirjade ja juhenditega;

5) kinnitab komitee keskaparaadi struktuuriliste allüksuste põhimäärused, samuti kinnitab komiteele alluvate ettevõtete, asutuste, õppeasutuste ja organisatsioonide põhimäärused kehtestatud korras;

6) kinnitab komitee keskaparaadi koosseisunimestiku ja vastavalt ettenähtud nomenklatuurile määrab ametisse ja vabastab ametist komitee keskaparaadi ning komiteele alluvate ettevõtete, asutuste, õppeasutuste ja organisatsioonide töötajaid;

7) määrab ja muudab komitee keskaparaadi töötajate ametipalku vastavalt ametipalkade skeemidele, keskmiste ametipalkade alusel arvutatud palgafondi piires;

8) teeb koos spordiühingutega sotsialistliku võistluse kokkuvõtteid.

13. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuvas Kehakultuuri- ja Spordikomitees moodustatakse kolleegium koosseisus: komitee esimees (kolleegiumi esimees) ja komitee esimehe asetäitjad, samuti teised komitee juhtivad töötajad.

Kolleegiumi koosseisu kuuluvad peale ülalnimetatute Eesti NSV Ametiühingute Nõukogu sekretär, ELKNU Keskkomitee sekretär, Eesti NSV haridusministri asetäitja, Eesti NSV kõrgema ja kesk-erihariduse ministri asetäitja, Eesti NSV sõjakomissar, Eesti NSV Ministrite Nõukogu Riikliku Kutsehariduse Komitee esimees, ALMAVU Vabariikliku Komitee esimees.

Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee kolleegiumi liikmed kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu.

14. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee kolleegium arutab oma regulaarselt toimuvatel koosolekutel kehakultuuri ja spordi arendamise põhiküsimusi ning teisi komitee tegevusega seotud küsimusi; arutab kehakultuuri- ja spordikomiteede, organisatsioonide, asutuste, ettevõtete ja õppeasutuste praktilise juhtimise, täitmise kontrolli, kaadri valiku ja paigutuse ning kasvatusküsimusi, tähtsamate määruste, käskkirjade ja juhendite projekte; kuulab ära linnade ja rajoonide tööraha saadikute nõukogude täitevkomiteede juures asuvate kehakultuuri- ja spordikomiteede, komitee osakondade ning komitee süsteemi kuuluvate asutuste, ettevõtete, õppeasutuste ning organisatsioonide aruanded.

Kolleegiumi otsused viiakse üldreeglina ellu komitee esimehe käskkirjadega; lahkarvamuste korral komitee esimehe ja kolleegiumi vahel viib komitee esimees ellu oma otsuse ja kannab tekkinud lahkarvamusel ette Eesti NSV Ministrite Nõukogule, kolleegiumi liikmed omakorda aga võivad oma arvumuse teatada Eesti NSV Ministrite Nõukogule.

15. Kehakultuuri ja spordi arendamise põhiprobleemide arutamiseks moodustatakse Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuvas Kehakultuuri- ja Spordikomitees teadlastest, kõrge kvalifikatsiooniga spetsialistidest, teaduslike asutuste, teaduslik-tehniliste ühingute ning muude organisatsioonide esindajatest teaduslik nõukogu.

Teadusliku nõukogu koosseisu ja põhimääruse kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee esimees.

16. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomitee keskparaadi struktuuri ja töötajate arvu kinnitab Eesti NSV Ministrite Nõukogu kooskõlastatult NSV Liidu Ministrite Nõukogu juures asuva Kehakultuuri- ja Spordikomiteega.

17. Eesti NSV Ministrite Nõukogu juures asuval Kehakultuuri- ja Spordikomiteel on Eesti NSV riigiväpi kujutise ja oma nimega pitsat.

INDEKS 78280

Väljaandja: Eesti NSV Ministrite Nõukogu Asjadevalitsus.
Trükipoognaid 0,75. Arvestuspoognaid 0,9. Tellimuse nr. 248.
ENSV MN Asjadevalitsuse Trükikoda, Tallinn.

... ja ...

... ja ...

... ja ...

... ja ...

Reamatupala
70-357a

EESTI
RAHVUSRAAMATUKOGU
AR

Kontrollseksemplar

31387 3000